



SYYSKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään ke 26.11.2014 klo 17.00–18.00 Jyväskylä Vanhasa Asemaravintolassa, Hannikaisenkatu 18. Kokouksen jälkeen nautimme Jouluisen noutopöydän herkuista ruokajuomineen. Ruokailun omavastuuhinta on 5 €/jäsen.

SITOVAT ilmoittautumiset s-postilla Ullalle ke 19.11.2014 mennessä [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

Saat Ullalta paluupostina tiedon omavastuun maksamisesta, joten muista ilmoittaa osallistutko sekä kokoukseen että ruokailuun vai ainoastaan kokoukseen.

Ostoksille Tampereelle

Yhdistys järjestää jouluisen ostosmatkan Tampereelle la 13.12.2014.

Lähtö Harjukadun tilausajolaiturista klo 8.30. Päivän ohjelma on vapaa, joten kukin voi viettää aikansa miten haluaa. Tarvittaessa bussi vie käymään Ikeassa (tästä sovitaan menomatalla).

Mikäli et jaksaa shoppailla koko päivää, niin käy katsomassa [Tampereen netti-sivuilta](#) mitä kulttuuritarjontaa löytyy tuolloin päivääikaan.

Paluulähtö Tampereelta klo 17.30, joten takaisin ollaan sopivasti saunavuorolle ☺

Matkalle on varattu 33-paikkainen bussi ja bussi starttaa, mikäli vähintään 15 henkilöä ilmoittautuu mukaan.

Matkan hinta jäseniltä ja jäsenten alle 12-v. lapsilta 5 €/henkilö, muilta 10 €/henkilö.

SITOVAT ilmoittautumiset sähköpostilla Sirpa Keturille to 27.11.2014 mennessä [sirpa.keturi\(at\)jkl.fi](mailto:sirpa.keturi(at)jkl.fi)

Mikäli mahdut mukaan, niin saat Sirpalta paluupostina ohjeet omavastuun maksamisesta.

Kalenterit vuodelle 2015

Yhdistys on tilannut kaikille työvoimajäsenilleen ensi vuoden kalenterit. Liitto lähettää kalenterit vuoden loppuun mennessä Jyty-lehden mukana, joten tarkkaile postiasi, niin saat hyvän taskukalenterin käyttöösi ensi vuodelle.

Peruna on pyöreä, peruna on soikea, peruna on ruoka ihan oikea – ja sillä sipuli

Yhdistys on varannut Jyväskylän kansalaisopistolta Virtaa ja vitamiineja –ruokakurssin ke 29.10.2014 klo 17.00–20.45.

Kurssikuvauksen mukaan herkuttelemme kasviksilla ja juureksilla ja samalla tuemme omaa hyvinvointiamme. Tutustumme monipuolisesti lähinnä kotimaisiin kasviksiin ja juureksiin ja valmistamme niistä maukkaita ruokia, jotka nautitaan kurssin päätteeksi. Ruokailun jälkeen kurssilaiset osallistuvat tilan siistimiseen.

Opettajana toimii restonomi Elisa Körkkö.



Kurssin normaalihinta on 45 €/henkilö. Käytettävät raaka-aineet sisältyvät kurssimaksuun. Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että **jäsenen omavastuuhinnaksi jää 10 €**

Kurssille mahtuu **16 henkilöä**. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. joten jos haluat mukaan, niin **ilmoittaudu heti, kuitenkin viimeistään ma 27.10.2014** sähköpostilla: [terttu.nyberg\(at\)jkl.fi](mailto:terttu.nyberg(at)jkl.fi)

Mikäli mahdut kurssille, niin saat Tertulta paluupostina ohjeet omavastuun maksamisesta.

HUOM!

**Ota oma esiliina, sisäkengät ja pakasterasioita mukaan!
Ja ei kun porukalla kokkaamaan!**

9.10.2014
Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri

